
ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 722.LXXVI.2024 Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 8.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 10.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.140.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 28 sierpnia 2024 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 18 023 484,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 58 193,00 18 081 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 16 569 934,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 58 193,00 16 628 127,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 16 568 390,00 0,00 58 193,00 16 626 583,00

852 15 122 311,28Pomoc społeczna 0,00 6 171,00 15 128 482,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 2 368 459,60Domy pomocy społecznej 0,00 5 045,00 2 373 504,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 33 535,00 0,00 5 045,00 38 580,00

85216 4 190 363,00Zasiłki stałe 0,00 1 126,00 4 191 489,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 30 363,00 0,00 1 126,00 31 489,00

853 1 313 480,70Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 19 866,00 1 333 346,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 37 720,00Pozostała działalność 0,00 19 866,00 57 586,00



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 27 720,00 0,00 19 866,00 47 586,00

855 38 519 644,64Rodzina 0,00 29 355,02 38 548 999,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 35 002 751,36
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 29 355,02 35 032 106,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 212 262,36 0,00 29 355,02 241 617,38

640 524 095,59razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 042 462,96 0,00 0,00 6 042 462,96

0,00 113 585,02 640 637 680,61

majątkowe

94 811 021,76razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 628 013,15 0,00 0,00 2 628 013,15

0,00 0,00 94 811 021,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 735 335 117,35

8 670 476,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 8 670 476,11

0,00 735 448 702,37113 585,02



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.140.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 28 sierpnia 2024 r.  -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 12 646 045,54 6 789 157,00 2 482 157,00 128 097,00 2 354 060,00 4 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 856 888,54 5 856 888,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 651,00 167 651,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 813 696,54 6 789 157,00 2 482 157,00 128 097,00 2 354 060,00 4 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 024 539,54 6 024 539,54 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 3 501 210,08 1 320 107,00 1 320 107,00 128 097,00 1 192 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 181 103,08 2 181 103,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 651,00 167 651,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 668 861,08 1 320 107,00 1 320 107,00 128 097,00 1 192 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 754,08 2 348 754,08 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 66 534 281,80 64 491 925,06 61 522 017,78 49 182 344,92 12 339 672,86 62 000,00 926 300,00 1 981 607,28 0,00 0,00 2 042 356,74 2 042 356,74 1 112 055,74 0,00 0,00

zmniejszenie -55 920,00 -55 920,00 -55 920,00 -30 000,00 -25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 920,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 534 281,80 64 466 005,06 61 496 097,78 49 152 344,92 12 343 752,86 62 000,00 926 300,00 1 981 607,28 0,00 0,00 2 068 276,74 2 068 276,74 1 112 055,74 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 54 794 357,52 54 714 357,52 54 526 892,73 47 558 457,64 6 968 435,09 0,00 69 300,00 118 164,79 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 794 357,52 54 714 357,52 54 526 892,73 47 528 457,64 6 998 435,09 0,00 69 300,00 118 164,79 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 703 791,28 6 776 735,54 4 861 293,05 16 904,28 4 844 388,77 52 000,00 0,00 1 863 442,49 0,00 0,00 1 927 055,74 1 927 055,74 1 112 055,74 0,00 0,00

zmniejszenie -25 920,00 -25 920,00 -25 920,00 0,00 -25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 703 791,28 6 750 815,54 4 835 373,05 16 904,28 4 818 468,77 52 000,00 0,00 1 863 442,49 0,00 0,00 1 952 975,74 1 952 975,74 1 112 055,74 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 27 407 879,00 26 847 579,00 26 153 944,00 21 141 098,00 5 012 846,00 20 811,00 672 824,00 0,00 0,00 0,00 560 300,00 560 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153,00 -153,00 -153,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 346,00 58 346,00 58 193,00 58 193,00 0,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 466 072,00 26 905 772,00 26 211 984,00 21 199 291,00 5 012 693,00 20 811,00 672 977,00 0,00 0,00 0,00 560 300,00 560 300,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 16 684 390,00 16 684 390,00 16 241 566,00 15 187 824,00 1 053 742,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153,00 -153,00 -153,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 346,00 58 346,00 58 193,00 58 193,00 0,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 742 583,00 16 742 583,00 16 299 606,00 15 246 017,00 1 053 589,00 0,00 442 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 146 431,23 3 146 431,23 3 146 431,23 0,00 3 146 431,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -167 651,00 -167 651,00 -167 651,00 0,00 -167 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 978 780,23 2 978 780,23 2 978 780,23 0,00 2 978 780,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 146 431,23 3 146 431,23 3 146 431,23 0,00 3 146 431,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -167 651,00 -167 651,00 -167 651,00 0,00 -167 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 978 780,23 2 978 780,23 2 978 780,23 0,00 2 978 780,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 65 241 912,76 42 932 665,28 27 915 013,94 16 178 407,20 11 736 606,74 4 564 021,10 10 453 630,24 0,00 0,00 0,00 22 309 247,48 22 309 247,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 171,00 6 171,00 5 045,00 0,00 5 045,00 0,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 248 083,76 42 938 836,28 27 920 058,94 16 178 407,20 11 741 651,74 4 564 021,10 10 454 756,24 0,00 0,00 0,00 22 309 247,48 22 309 247,48 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 14 561 539,60 14 531 539,60 14 522 539,60 5 323 663,60 9 198 876,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 045,00 5 045,00 5 045,00 0,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 566 584,60 14 536 584,60 14 527 584,60 5 323 663,60 9 203 921,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 4 190 363,00 4 190 363,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 4 145 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 126,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 191 489,00 4 191 489,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 4 146 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 5 487 092,70 5 487 092,70 1 609 351,00 1 117 403,61 491 947,39 3 187 093,00 690 648,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 506 958,70 5 506 958,70 1 609 351,00 1 117 403,61 491 947,39 3 187 093,00 710 514,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 210 698,00 1 210 698,00 434 540,00 109 996,61 324 543,39 110 354,00 665 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 230 564,00 1 230 564,00 434 540,00 109 996,61 324 543,39 110 354,00 685 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 60 127 122,64 59 875 762,64 15 563 708,89 10 653 009,16 4 910 699,73 8 062 081,70 36 249 972,05 0,00 0,00 0,00 251 360,00 251 360,00 63 360,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 850,00 -34 850,00 -34 850,00 0,00 -34 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 205,02 64 205,02 0,00 0,00 0,00 34 850,00 29 355,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 156 477,66 59 905 117,66 15 528 858,89 10 653 009,16 4 875 849,73 8 096 931,70 36 279 327,07 0,00 0,00 0,00 251 360,00 251 360,00 63 360,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 34 997 192,36 34 997 192,36 1 327 570,00 1 183 780,00 143 790,00 0,00 33 669 622,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 355,02 29 355,02 0,00 0,00 0,00 0,00 29 355,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 026 547,38 35 026 547,38 1 327 570,00 1 183 780,00 143 790,00 0,00 33 698 977,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 10 369 320,59 10 339 320,59 3 406 852,89 2 539 074,74 867 778,15 6 798 181,70 134 286,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 850,00 34 850,00 0,00 0,00 0,00 34 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 404 170,59 10 374 170,59 3 406 852,89 2 539 074,74 867 778,15 6 833 031,70 134 286,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 198 870,00 198 870,00 48 870,00 0,00 48 870,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 850,00 -34 850,00 -34 850,00 0,00 -34 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 020,00 164 020,00 14 020,00 0,00 14 020,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 865 966 076,00 93 187 732,09 51 177 959,24 8 701 763,84 0,00 19 424 000,00 166 839 546,32 2 983 773,09 0,00

zmniejszenie -258 574,00 -258 574,00 -258 574,00 -30 000,00 -228 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 372 159,02 178 588,02 93 238,00 58 193,00 35 045,00 34 850,00 50 500,02 0,00 0,00 0,00 193 571,00 193 571,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 866 079 661,02 93 222 582,09 51 228 459,26 8 701 763,84 0,00 19 424 000,00 167 033 117,32 2 983 773,09 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.140.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 28 sierpnia 2024 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

przed zmianą 16 568 390,00 16 568 390,00 0,00 16 568 390,00 16 568 390,00 16 125 566,00 15 171 824,00 953 742,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -153,00 -153,00 -153,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 193,00 58 193,00 0,00 58 346,00 58 346,00 58 193,00 58 193,00 0,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 626 583,00 16 626 583,00 0,00 16 626 583,00 16 626 583,00 16 183 606,00 15 230 017,00 953 589,00 0,00 442 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży  
Pożarnej

przed zmianą 16 568 390,00 16 568 390,00 0,00 16 568 390,00 16 568 390,00 16 125 566,00 15 171 824,00 953 742,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -153,00 -153,00 -153,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 193,00 58 193,00 0,00 58 346,00 58 346,00 58 193,00 58 193,00 0,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 626 583,00 16 626 583,00 0,00 16 626 583,00 16 626 583,00 16 183 606,00 15 230 017,00 953 589,00 0,00 442 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 16 568 390,00 16 568 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 193,00 58 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 626 583,00 16 626 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla  
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe  
należności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 512 203,00 1 512 203,00 1 512 203,00 1 512 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 58 193,00 58 193,00 58 193,00 58 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 570 396,00 1 570 396,00 1 570 396,00 1 570 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 315 652,00 315 652,00 315 652,00 0,00 315 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -153,00 -153,00 -153,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 315 499,00 315 499,00 315 499,00 0,00 315 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

przed zmianą 1 215 307,70 1 215 307,70 0,00 1 215 307,70 1 215 307,70 1 162 743,00 1 004 026,00 158 717,00 0,00 52 564,70 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 866,00 19 866,00 0,00 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 235 173,70 1 235 173,70 0,00 1 235 173,70 1 235 173,70 1 162 743,00 1 004 026,00 158 717,00 0,00 72 430,70 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 27 720,00 27 720,00 0,00 27 720,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 866,00 19 866,00 0,00 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 586,00 47 586,00 0,00 47 586,00 47 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 27 720,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 586,00 47 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 27 720,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 47 586,00 47 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 924 089,50 60 924 089,50 0,00 60 924 089,50 60 924 089,50 23 767 249,51 20 143 278,35 3 623 971,16 1 777 057,17 35 379 782,82 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -153,00 -153,00 -153,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 059,00 78 059,00 0,00 78 212,00 78 212,00 58 193,00 58 193,00 0,00 0,00 20 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 002 148,50 61 002 148,50 0,00 61 002 148,50 61 002 148,50 23 825 289,51 20 201 471,35 3 623 818,16 1 777 057,17 35 399 801,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

700 167 651,00

70005 167 651,00

6060 167 651,00

167 651,00

750 25 920,00

75095 25 920,00

6050 25 920,00

25 920,00

193 571,00

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych.

Utworzenie "Szlaku Jelonka"

Razem

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup nieruchomości nabytych w drodze spadku

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.140.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                 
z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Treść

Gospodarka mieszkaniowa



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.140.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 28 sierpnia 2024 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 1 510 984,24 1 510 984,24 0,00 2 380 034,24 2 380 034,24 220 784,24 72 205,74 148 578,50 1 797 850,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 34 850,00 34 850,00 0,00 0,00 0,00 34 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 510 984,24 1 510 984,24 0,00 2 414 884,24 2 414 884,24 220 784,24 72 205,74 148 578,50 1 832 700,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

przed zmianą 1 149 584,24 1 149 584,24 0,00 1 174 734,24 1 174 734,24 220 784,24 72 205,74 148 578,50 953 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 34 850,00 34 850,00 0,00 0,00 0,00 34 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 149 584,24 1 149 584,24 0,00 1 209 584,24 1 209 584,24 220 784,24 72 205,74 148 578,50 988 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25 150,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 34 850,00 34 850,00 0,00 0,00 0,00 34 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 476 692,07 11 476 692,07 0,00 16 067 783,07 16 067 783,07 8 691 057,07 204 782,74 8 486 274,33 7 015 326,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 34 850,00 34 850,00 0,00 0,00 0,00 34 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 476 692,07 11 476 692,07 0,00 16 102 633,07 16 102 633,07 8 691 057,07 204 782,74 8 486 274,33 7 050 176,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Treść

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

2320 34 850,00

Razem: 34 850,00

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

855 34 850,00

85510 34 850,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.140.2024.IX  Prezydenta Miasta Jeleniej Góry               
z dnia 28 sierpnia 2024 r

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział Paragraf Zmiana



w złotych

35 526,02

35 526,02

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

852 85202 4860 5 045,00

852 85216 3290 1 126,00

855 85502 3290 29 355,02

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.140.2024.IX Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 28 sierpnia 2024 r. - zwiększenie dochodów                            

i wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy

Dochody - środki z Funduszu Pomocy

Wydatki - pomoc dla uchodźców z Ukrainy


